Тульская область

Администрация

Муниципального образования Епифанское Кимовского района

Постановление

от 03 сентября  2014 года  № 133

«О первичных средствах тушения пожаров для индивидуальных жилых домов

муниципального образования Епифанское Кимовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации,

утвержденными Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 г. № 390 «О

противопожарном режиме», на основании Устава муниципального образования

Епифанское Кимовского района администрация муниципального образования Епифанское

Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Утвердить  Перечень первичных средств пожаротушения для индивидуальных

жилых домов муниципального образования Епифанское Кимовского района

(Приложение 1).

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

Епифанское Кимовского района

Н.Д. Алтухова

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Епифанское  Кимовского района

от   03.09.2014  года   № 133

Перечень  первичных средств тушения пожаров для индивидуальных жилых домов

муниципального образования Епифанское Кимовского района

1. Емкость (бочка) с запасом воды не менее 0,2 куб. м. в  комплектации с ведрами.

2. Огнетушитель емкостью не менее 5 л,  соответствующий требованиям завода

изготовителя.